Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N.° 029/92.

£mb* Senhor Presidente da câmara Municipal de Cabo Frio»

APROVADO
discuesão

Em M A 0f> /q^

PRESIDENTE

O íefssèp qu© esta subscreve, atendendo tudo

«aís o que determtna o Interesse púbíico, INDICA © Douta

Mesa# na foraja regimental, ©pós ouvir o Soberano Plena

rio# envio de expediente ©o Excelentíssimo Senhor Prefèf

to Muní clpai, solicitando viabllizar a urbanização

área d® Praça localizada na confluência da Av» Julis Kju

bischeck com Rua Itajuru, denominada "Praça dos Êscotel^

ros*'# conforme Lei Municipal do n® I0ÔÔ/9I,* oriunda do

Projeto «*■# 39/90, autoria do Vereador Dirlei fereIrá da

Silva, cujo Projeto para construção ji encontra-ae con

d uído e aprovado pela Proçaf,

da

1
íí

SAÍA DAS SESSÕES» 26 DE MAIO 0E 1,992*

Vereador * Autor

/lar®.

.j.